
 

 

 

WavePro Styler 9000

  360° formavimo technologija

Reguliuojamas cilindras su 5

dydžiais

„SenseIQ“ technologija

Jonizuojanti priežiūra

 

BHB968/00

Šukuosenos formavimo

prietaisas su „SenseIQ“
Nuostabios ir ilgai išliekančios šukuosenos
Iki 12 valandų išraiškingas garbanų ir laisvų bangų
Susipažinkite su „Philips WavePro Styler“ – tai jūsų bilietas į laisvas bangas ir išraiškingas
garbanas, kurios išlieka visą dieną. Būtent – natūraliai atrodančios garbanos iki 12
valandų! O su „SenseIQ“, kuri rūpinasi šukuosenos formavimo karščiu ir laiku, jūsų
plaukai išlieka stiprūs ir žvilgantys.

Paprasta naudoti
Suformuokite kiekvieną sruogą per kelias sekundes
Apgalvotas dizainas lengvoms sesijoms
Ramus plaukų formavimas su „SenseIQ“

Ilgai išliekančios garbanos ir bangos
Garbanos ir bangos visą dieną

Įspūdingos šukuosenos – nuo garbanotų iki banguotų
5 rūšių šukuosenos – nuo garbanotų iki banguotų
Jonizuojanti priežiūra – šilkinis glotnumas ir blizgesys be susivėlusių plaukų

Priežiūra ir saugumas
Greitas plaukų formavimas, kad būtų mažiau karščio
Išlaikykite iki 99 %***** natūralaus plaukų stiprumo



WavePro Styler 9000
Šukuosenos formavimo prietaisas su „SenseIQ“ BHB968/00

Ypatybės
360° formavimo technologija

Mėgaukitės nuostabiomis šukuosenomis nuo
pusryčių iki miego su mūsų unikalia 360°
formavimo technologija. Skirtingai nei daugelyje
kitų šukuosenos formavimo prietaisų, mūsų
prietaisai sulaiko karštą orą, todėl plaukai gali
būti kaitinami tiek iš vidaus, tiek iš išorės. Tai
mūsų receptas, kaip sukurti iki 12 valandų
trunkančias garbanas arba bangas*.

Automatinis bangavimas

Naudojant automatinio bangavimo funkciją
plaukai vedami minkštu, sukibimą užtikrinančiu
silikonu ir sukami aplink cilindrą už jus. Tiesiog
uždėkite plaukus, paspauskite ir atleiskite, kad
per 10 sekundžių ar greičiau suformuotumėte
sruogą. 88 % naudotojų mano, kad automatinis
bangavimas nekenkia jų plaukams**.

Reguliuojamas cilindras

Lengvai išgaukite gražiausias garbanas ir
puošniausias bangas naudodami penkis
reguliuojamo cilindro šukuosenos formavimo
nustatymus. Be to, cilindras gali keisti kryptį, kad

garbanos atrodytų itin natūraliai ir banguotai. 91
% naudotojų sutinka, kad „WavePro Styler“
sukurtos šukuosenos atrodo natūraliai***.

Mažesnis karščio poveikis

Mūsų plaukų formavimo prietaisas greitai
suformuoja garbanas, nes šiluma sklinda ten, kur
yra jūsų plaukai, o ne pasklinda ore, kaip įprastų
plaukų formavimo prietaisų atveju. Taigi jūsų
plaukus veikia mažiau karščio, o jūs vis tiek
išgaunate nuostabią šukuoseną, kuri išlieka visą
dieną****.

„SenseIQ“ jutikliai

Naudojant „SenseIQ“ technologiją ir patentuotus
jutiklius, prietaisas palaiko plaukų tvirtumą ir
sulaiko 4 kartus daugiau drėgmės******. Jis 50
kartų per sekundę nuskaito jūsų plaukų
temperatūrą ir reguliuoja plaukų formavimo
šilumą, apsaugodamas plaukus nuo perkaitimo.

Dizainas ir ergonomika

„WavePro Styler“ turi keletą išties naudingų
elementų, kad sesijos vyktų be pastangų. Jutikliai
pristabdo prietaiso darbą, jei pridėjote šiek tiek

per daug plaukų, o atvira konstrukcija neleidžia
jiems susipainioti. Pyptelėjimas praneša, kada
garbanojimas baigtas, o unikali L formos rankena
patogiai priglunda prie rankos, kad galėtumėte
formuoti šukuoseną be įtampos.

Jonizuojanti priežiūra

Stiprinkite plaukų blizgesį ir spindesį, nes įkrauti
neigiami jonai pašalina statinį krūvį,
kondicionuoja plaukus ir išlygina plaukų
kutikules. Vandens jonai suteikia plaukams
drėgmės, kad jie atrodytų sveiki.

„SenseIQ“ iš anksto nustatytas režimas

Pasirinkus „SenseIQ“ režimą, „WavePro Styler“
automatiškai suderins pasirinktą stilių su
optimaliu karščiu ir laiku. Jei reikia pakoreguoti
karštį, galite tai padaryti. Tai visiškai priklauso
nuo jūsų! Ramiai formuokite tobulas garbanas ar
bangas be perkaitimo.



WavePro Styler 9000
Šukuosenos formavimo prietaisas su „SenseIQ“ BHB968/00

Speci�kacijos
Priedai
Valymo įrankis
Plaukų dalijimo įrankis

Techniniai duomenys
Spalva / apdaila: Šilkinė balta
Maitinimo laido ilgis: 2 m
Galingumas: 45–48 W

Įtampa: 110–240 V
Įkaitimo laikas: 30 s
Svoris: 527 g

Savybės
Temperatūros nustatymai: 170 °C, 190 °C, 210 °C,
„SenseIQ“ režimas
Jonizuojanti priežiūra: Neigiami ir vandens jonai
Laiko nustatymai: 8 sek., 10 sek., 12 sek.,

„SenseIQ“ režimas
„Barrel“: Itin glotni keramika su keratinu
Garbanojimo kryptys: Kairė, dešinė, pakaitomis

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Technologija
„Ionic“: Neigiami ir vandens jonai

* Testuota laboratorijoje
* * Testuota su 32 naudotojais Lenkijoje, 2023 m.
* ** Testuota su 32 naudotojais Lenkijoje, 2023 m.
* *** Lyginant su tradicinėmis garbanojimo žnyplėmis

(BHB864, BHB868)
* **** 30 mm ir 35 mm cilindras, vidutinis rezultatas po 1

mėnesio naudojimo
* ***** Toks pat rezultatas, lyginant su tradicinėmis

garbanojimo žnyplėmis (BHB864, BHB868)

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 2.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

